ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Алферовой М.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Лобанова А.Ю., согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие искусства, культуры и образо
вания в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательно
го Собрания Иркутской области Алферову Марину Викторовну -  дирек
тора, преподавателя высшей квалификационной категории Муниципально
го казенного учреждения культуры дополнительного образования Шеле-
ховского района «Детская художественная школа им. В.И. Сурикова».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Алферовой М.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Лобанова А.Ю. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Алферовой Марины
Викторовны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Алферовой Марины Викторовны -  директора,
преподавателя высшей квалификационной категории Муниципального
казенного учреждения культуры дополнительного образования Шелеховского
района «Детская художественная школа им. В.И. Сурикова».

Р Е Ш Е Н И Е

19 февраля 2018 г.

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной

РЕШИЛА:

Председатель комис Э.Е. Дикунов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

19.02.2018
г. Иркутск

№ 04//«££ -р

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Алферовой Марины Викто
ровны, директора муници
пального казенного учрежде
ния культуры дополнительно
го образования Шелеховского
района «Детская художе
ственная школа им. В.И. Су
рикова»

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Лобанова А.Ю. о награждении Почетной грамотой За
конодательного Собрания Иркутской области Алферовой Марины Викто
ровны, директора муниципального казенного учреждения культуры до
полнительного образования Шелеховского района «Детская художествен
ная школа им. В.И. Сурикова», в соответствии со статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Ир
кутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Алферовой Марины Вик
торовны, директора муниципального казенного учреждения культуры до
полнительного образования Шелеховского района «Детская художествен
ная школа им. В.И. Сурикова».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа № 8

&.ог Jd

На№

ЛОБАНОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ
ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027

Тел. (3952) 24-13-05, факс 20-00-93. E-mail: lobanov@duma.irkutsk.ru

№

Председателю Законодательного
от__________  Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» вношу ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области директора
Муниципального казенного учреждения культуры дополнительного
образования Шелеховского района «Детская художественная школа им.
В.И. Сурикова» Алферову Марину Викторовну за значительный вклад в
развитие искусства, культуры и образования в Иркутской области и
многолетний добросовестный труд.

Приложение на

С уважением, А.Ю. Лобанов

-   —т -т ~итд11П1»г гм т - ■■ - , -

1 Законодательное Собрание

mailto:lobanov@duma.irkutsk.ru